

HB-Automatik ApS

Møborgkirkevej 62, 7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 35 05 48 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016..

Marianne Østerby Haurbak
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HB-Automatik ApS
 Møborgkirkevej 62
 7660 Bækmarksbro

CVR-nr.: 35 05 48 63
 Stiftet: 8. marts 2013
 Hjemsted: Lemvig
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Østerby Haurbak

Revisor

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive elektriker- og handelsvirksomhed, samt aktiviteter i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 15.754 kr. mod -34.101 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	275.461	395.878
1 Personaleomkostninger	-123.806	-367.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.655	-65.641
Resultat før finansielle poster	79.000	-36.947
Øvrige finansielle omkostninger	-31.666	-32.593
Resultat før skat	47.334	-69.540
2 Skat af årets resultat	-31.580	35.439
Årets resultat	15.754	-34.101
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.754	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.101
Disponeret i alt	15.754	-34.101

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	505.420	528.355
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.173	172.893
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>628.593</u>	<u>701.248</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>628.593</u>	<u>701.248</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.750
	Udsudte skatteaktiver	0	16.720
	Tilgodehavende selskabsskat	8.522	0
	Andre tilgodehavender	0	1.299
	Periodeafgrænsningsposter	18.031	27.439
	Tilgodehavender i alt	<u>26.553</u>	<u>49.208</u>
	Likvide beholdninger	<u>112.035</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>138.588</u>	<u>49.208</u>
	Aktiver i alt	<u>767.181</u>	<u>750.456</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overkurs ved emission	3.200	3.200
7 Overført resultat	96.497	80.743
Egenkapital i alt	<u>179.697</u>	<u>163.943</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.382	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.382</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitut	326.641	375.343
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.641</u>	<u>375.343</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	48.700	47.740
Gæld til pengeinstitutter	0	3.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.123	94.890
Anden gæld	44.638	65.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.461</u>	<u>211.170</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>576.102</u>	<u>586.513</u>
Passiver i alt	<u>767.181</u>	<u>750.456</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	89.550	320.184
Pensioner	2.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.890	810
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.366</u>	<u>46.190</u>
	<u>123.806</u>	<u>367.184</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.478	0
Årets regulering af udskudt skat	28.102	-38.025
Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5% til 22%	<u>0</u>	<u>2.586</u>
	<u>31.580</u>	<u>-35.439</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	551.290	0
Overførsler ved fusion	<u>0</u>	<u>551.290</u>
Kostpris 31. december	<u>551.290</u>	<u>551.290</u>
Afskrivninger 1. januar	-22.935	0
Årets afskrivninger	<u>-22.935</u>	<u>-22.935</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-45.870</u>	<u>-22.935</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>505.420</u>	<u>528.355</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	248.599	165.000
Tilgang i årets løb	0	72.704
Overførsler ved fusion	0	10.895
Kostpris 31. december	<u>248.599</u>	<u>248.599</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-75.706	-33.000
Årets afskrivninger	-49.720	-42.706
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-125.426</u>	<u>-75.706</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>123.173</u>	<u>172.893</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	3.200	3.200
	<u>3.200</u>	<u>3.200</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	80.743	64.845
Overført ved fusion	0	49.999
Årets overførte resultat	15.754	-34.101
	<u>96.497</u>	<u>80.743</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Gæld til realkreditinstitut		
Gæld til realkreditinstitut	<u>375.341</u>	<u>423.083</u>
	375.341	423.083
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-48.700</u>	<u>-47.740</u>
	<u>326.641</u>	<u>375.343</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>121.818</u>	<u>174.566</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på i alt nom. 600.000 kr. med pant i ejendommen Møborgkirkevej 62, 7660 Bækmarksbro.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 375 t.kr., har selskabet givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 505 t.kr.